
ii/r-ln i..,,. ;.,' .: _.: _,],,| .,.;il
l.j1_1 : ,j, ];,.. i,ł

Dś r:.n,-l , _ l1 1, ., , ,!, i J
te!,/ ir) oi,] a.;.r iii ii]

UCHWAŁA Nr XXXJ451,/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia l8 marca 20l3

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: Rozbudowa i przebudowa budynku Spalarni
Odpadów Niebezpięcznych z przeznaczeniem pod instalację turbogeneratora wraz z budową sieci
SN i trafostacj i wewlętrznej na dz. nr 149/1, l53ll, 15312, l54l1, 35ll4 obr. 40 Nowa Huta przy
ul. Dymarek w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit, j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego zńącmik nr 18 do
uchwały nr LXVIV660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz.3278, z późn. zm.) oraz na rłniosek Wydziału Architektury i
Urbanistyki UMK, znak AU-02-3.6730.2.2213.ż0l1.JCE, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta
uchwala, co następuje:

§l

Opiniuje się pozltlrłnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.:
Rozbudowa i przebudowa budynku Spalami Odpadów Niebezpiecznych z przeznaczeniem pod
instalację turbogeneratora wraz z budową sieci SN i tralostacj i wewnętrmej na dz. rlr 149/l,
l53l|, 15312, l54l1,35l14 obr, 40 Nowa Huta przy u|. Dymarek w Krakowie,

§2

Rada Dzielnicy wnosi o umieszczenie przed wjazdem do zakładu (Spalarni Odpadów
Niebezpiecznych) w widocznym miejscu dla mieszkańców tablicy informującej o danych
dotyczących zanieczyszczeń emitowanych przez zaVJad aktualizowanych w czasie rzeczywistym.

§3

Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady i Zatządu

1- -----._ Dzieln icy XVllI Nowa Huta
\ /'\,' \-ńĄ^,"'ł lV\--\

Stanisłarłl Moryc )

uzasadnienie:
Inwestycja ma na celu działanie proekologiczne, wykorzystanie dotychczas traconego ciepła.


